03.10.2022г. №1
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РАЗДОЛЬИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
УСОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
ДУМА

РЕШЕНИЕ
ОБ ИЗБРАНИИ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ РАЗДОЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УСОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА

В соответствии со статьей 30 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области и результатами тайного голосования по выборам заместителя председателя Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, руководствуясь статьями 23,46 Устава Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области, Дума Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области
РЕШИЛА:
1. Избрать заместителем председателя Думы Раздольинского сельского поселения Усольского муниципального района Иркутской области пятого созыва Анисимова Олега Алексеевича.

         2. Решение Думы №2 от 26.10.2017 года «Об избрании заместителя председателя Думы сельского поселения Раздольинского муниципального образования» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу после дня официального опубликования.
Глава Раздольинского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области,

Председатель Думы

Раздольинского сельского поселения

Усольского муниципального района

Иркутской области                                                                            С.И. Добрынин
PAGE